DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000119 Estado da Bahia - quinta-feira, 20 de julho de 2017 Ano 1

SUMÁRIO
• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 077/2017 - TERMO DE RATIFICAÇÃO.

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 077/2017 - EXTRATO DE CONTRATO Nº227/2017.

• ERRATA – DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO .

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
www.pmpresidentetancredoneves.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 318857EB224A220F9FC01E5726DAF365

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000119 Estado da Bahia - quinta-feira, 20 de julho de 2017 Ano 1

Dispensa

  ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

  CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges , s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 235/2017
DISPENSA Nº 077/2017

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Face ao parecer da Assessoria Jurídica e da Comissão Permanente de
Licitações encontrando-se o Processo Administrativo regularmente instruído na
forma da Lei n.º 8.666/93 e alterações vigentes, RATIFICO a mencionada
declaração de dispensa para a aquisição de fornecimento de lanches para
atender a demanda da Secretaria Municipal de Ação Social, junto a Empresa:
Vinicius Oliveira Conceição – ME, CNPJ: 05.074.135/0001-15, cujo valor global
da contratação será de R$ 7.515,00 (Sete Mil Quinhentos e Quinze Reais) a
fim de que produza os seus jurídicos e legais efeitos.

Registre-se, cumpra-se, publique-se, emita-se a Nota de Empenho e

lavre-se o Contrato, caso não possa ser substituído por outro instrumento.

Pres. Tancredo Neves, 17 de Julho de 2017.

Antonio dos Santos Mendes
Prefeito Municipal

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.pmpresidentetancredoneves.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D6AACFFE4B2B1FF4C92E6D208F1CA66B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000119 Estado da Bahia - quinta-feira, 20 de julho de 2017 Ano 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000119 Estado da Bahia - quinta-feira, 20 de julho de 2017 Ano 1

Dispensa

  ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges , s/n7 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
(CONTRATO)

CONTRATO Nº227/2017; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 235/2017; DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 077/2017; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO DISPENSÁVEL, ART. 24, II,

DA LEI 8666/93 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES;

CONTRATADA: VINICIUS OLIVEIRA CONCEIÇÃO – ME, CNPJ: 05.074.135/0001-15

OBJETO: É A AQUISIÇÃO DE FORNECIMENTO DE LANCHES PARA ATENDER A

DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL, A PARTIR DE

SOLICITAÇÃO ENCAMINHADA PELA É A AQUISIÇÃO DE FORNECIMENTO DE

LANCHES PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO

SOCIAL VALOR: R$ 7.515,00 (SETE MIL QUINHENTOS E QUINZE REAIS) VIGÊNCIA DA

DATA DA ASSINATURA ATE 31 DE DEZEMBRO DE 2017. DATA DA ASSINATURA:

17/07/2017.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
www.pmpresidentetancredoneves.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0FECA0A1FEDFC7B799370B305A990AF4

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000119 Estado da Bahia - quinta-feira, 20 de julho de 2017 Ano 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000119 Estado da Bahia - quinta-feira, 20 de julho de 2017 Ano 1

Outros

  ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

  CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06      Site:
Av. Adolfo Araújo Borges , s/n7 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

ERRATA – DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, TORNA PUBLICA A RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL EM

07/07/2017, EDIÇÃO Nº. 000110, ONDE SE LÊ: CNPJ nº. 01.885.57/0001-30. LEIA-SE: CNPJ nº. 01.885.257/0001-30. PRESIDENTE

TANCREDO NEVES – BA, 19/07/2017.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
www.pmpresidentetancredoneves.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 318857EB224A220F9FC01E5726DAF365

		2017-07-20T17:16:00-0300